

# Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes decembrī

## JAUNPIEBALGAS APVIENĪBAS **AKTUALITĀTES DECEMBRĪ**



[WWW.JAUNPIEBALGA.LV](http://WWW.JAUNPIEBALGA.LV)

### **Pasākumi un izstādes**

Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" apskatāma podnieku Baibas un Eināra Dumpju personālizstāde "Bezgalība". Izstādi iespējams apskatīt līdz 8.decembrim, un tā ir atvērta no ceturtdienas līdz svētdienai no plkst.12.00 līdz 15.00.

No 1. decembra līdz 31. decembrim Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Valdas Bomikas darbu izstāde.

No 1. decembra līdz 30. decembrim Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Maijas Kārkliņas gleznu izstāde.

Pirmdien, 2. decembrī, plkst. 16.00 Jaunpiebalgas pagasta bibliotēka aicina uz domu biedru tikšanos "Teātra afiša", kurā apspriedīs redzētās teātra izrādes, apmeklētos koncertus un citus kultūras pasākumus, kā arī vienosies par kopīgu teātra apmeklējumu.

Otrdien, 3. decembrī plkst. 12.00 Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē norisināsies tikšanās ar rokdarbnieci Elitu Agitu Janiku.

Sestdien, 7. decembrī plkst. 19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks erudīcijas spēle "Apslēptās zināšanas".

Ceturtdien, 12. decembrī, plkst. 13.00 Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē notiks pateicības pēcpusdiena bibliotēkas lasītājiem, atbalstītājiem un sadarbības partneriem. Programmā: radošās darbnīcas, Ingas Lazdiņas muzikāls sveiciens un saviesīgas sarunas. Ieeja: Ziemassvētku gardumi

Ceturtdien, 12. decembrī, plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" notiks gaismas izstādes atklāšana.

Piektdien, 13. decembrī, plkst. 16.00–20.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrs aicina uz svētku kafejnīca ar Piebalgas kūkām un dāvanu tirdziņš.

Svētdien, 15. decembrī, plkst. 15.00 laukumā pie Zosēnu pagasta pārvaldes notiks Ziemassvētku andele un Zosēnu pagasta pirmsskolas vecuma bērnu tikšanās ar Ziemassvētku vecīti.

Sestdien, 21. decembrī, plkst. 11.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks Jaunpiebalgas pirmsskolas vecuma bērnu Ziemassvētku eglīte.

Sestdien, 21. decembrī, plkst. 13.00 Zosēnu Kultūras namā notiks evaņģelizācijas pasākums.

21. decembrī plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Svētā Toma ev. lut. baznīcā izskanēs Antas Eņģeles un Melisas Deboras Kaškuras koncerts "Ziemas dziesmas".

Svētdien, 22. decembrī, plkst. 17.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks *A cappella* grupas "Latvian Voices" Ziemassvētku koncerts "SNIEGums".

Sestdien, 28. decembrī plkst. 14.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrs seniorus aicina uz Ziemassvētku pēcpusdienu.

Sestdien, 28. decembrī, plkst. 22.00 Zosēnu Kultūras namā notiks Vecgada balle ar "Harijs Joniškāns un draugi", t. sk Jānis Vībants no grupas "Vēja runa".